
w(/ad iartinal dc 
I(' ! 	DI 	4( /4.1 

5150 4100 	'fa 

le! ro ).Pi 	 / t 1/7LS7,425.'7 449 

Rerubh , o ,  1,:etmo 

Salta, 28 de mayo de 2019.- 

EXP-EXA N° 8.784/2018 
RESD-EXA N° 216/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 062/2019, mediante la cual se designaron a los 
siguientes alumnos: señor Mauro Exequiel BURGOS y la señorita Jesica Jimena 
RAMIREZ, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Biología de la carrera 
Licenciatura en Química (plan 2011), de ésta Unidad Académica, por el término de un (1) 
año; y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Mauro Exequiel BURGOS y la señorita Jesica Jimena RAMIREZ, 
mediante notas presentadas de fs. 38 y 39, informan que han realizado la Toma de 
Posesión del cargo motivo de estos actuados a partir del día 06 de marzo de 2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Mauro Exequiel BURGOS -
D.N.I. N° 36.707.515, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de 
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Biología de la carrera Licenciatura en 
Química (plan 2011), de ésta Unidad Académica, a partir del día 06 de marzo de 2019 y 
por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente establecido que, la señorita Jesica Jimena RAMIREZ 
- D.N.I. N° 33.635.677, realiza la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de 
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Biología de la carrera Licenciatura en 
Química (plan 2011), de ésta Unidad Académica, a partir del día 06 de marzo de 2019 y 
por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente al señor Mauro Exequiel BURGOS y a la 
señorita Jesica Jimena RAMIREZ, a la responsable de la cátedra, Dra. Rebeca ACOSTA. 
Hágase saber con copias al Departamento de Química, a la Secretaria Académica y de 
Investigación y la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, 
resérvese. 

MRM 
rfa . 

 

NIEL H• OS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

 

!ir.. MARIA FUT 	E NA 
RETARLA 	DE INVESTIGACID 1 . 

CULTAD DE CS EXAC1 As • 


	Page 1

